bitstrong 無停電電源装置
BS-UPNT200-1500S/D
・常時商用給電方式の無停電電源装置（UPS）
・10ミリ秒未満の切り替え時間
・ゲルバッテリー使用
・100W負荷で20時間以上の電力供給が可能
・弊社取り扱い薬用冷蔵庫HYC-118（定格190W）を約70時間稼働
・最大30Aの調整可能な充電電流
・過負荷、ショート、バッテリー低下などからの保護機能
・スマートファン冷却機能と入力切断時アラーム機能
・オプションのRS232 / SNMP通信ポート
お問合せ：
① RS232ポート ④端子台 ⑦出力電圧切り替えスイッチ
②バッテリースイッチ ⑤ AC入力
③ AC出力 ⑥入力電源保護
背面パネル 前面液晶ディスプレイ
③
②
①
④ ⑤
⑥
③
②
①
④ ⑤
⑥
⑦
BS-UPNT200-1500S BS-UPNT200-1500D
BS-UPNT200-1500S BS-UPNT200-1500D
AC入力
電圧 100V
電圧範囲 65～124 V
周波数 50/60 Hz
AC出力
容量 1500W
電圧 100 V 220/115 V 切り替え式
周波数 50/60 Hz 入力による
波形 正弦波
切り替え時間 ＜10ミリ秒
過負荷保護 110～120%：30秒、＞160%：300ミリ秒
バッテリー 電圧・容量 ゲルバッテリー 12VDC 100Ah ×2
その他
外寸 451×265×560 mm 501×265×560 mm
重量 87 kg 87 kg
動作環境 0～40℃
発
売
元
お問合せはこちらから
株式会社ビットストロング
〒112-0002
東京都文京区小石川2-25-16小石川パーソナルハウス2F
または下記Webフォーム